
令和３年９月１４日 

保護者 様 

丹波市立新井小学校 

校長 柳川瀬 武彦 

 

令和３年度運動会のご案内 
 

 初風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校の教育の推進につきまして、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、本年度の運動会を下記により実施しますのでご案内いたします。 
 

記 
 

１ 日 時  令和３年１０月２日（土） ８：４５ 開会～１１：１５ 終了予定 
 

２ 場 所  新井小学校 運動場 
 

３順延および振替休業日について 

     ※１： 運動会を 10月 5日(火)に実施したときの下校時刻は 14時 35分とします。 

４ 注意事項 

（１）新型コロナウイルス感染症対策に関すること 

 ・国や兵庫県、丹波市教育委員会からのガイドラインに沿って、運動会を実施します。 

 ・感染リスクが高い種目は取り止め、３密を避けて、種目の工夫をおこないます。 

 ・全体的に時間短縮を図り、児童の健康状態に配慮しながら実施します。 

・会場の密を避けるため、ご家族のみの観覧とします。また、保護者テントは設営しません。

可能な限り人と人との距離を十分に取ってご観覧ください。 

 ・検温や健康観察をされたうえで、ご来場ください。発熱等、風邪症状等がある場合には 

ご来場をご遠慮くださいますようお願いします。 

（２）その他 

・延期の場合、当日の朝６時３０分頃に、防災無線と学校メールでお知らせします。 

・駐車場は小学校駐車場に加え、大新屋公民館広場、ミライズそら、新井ふれあいセンター

をお願いしています。場所に限りがあります。できるだけ乗り合わせでお越しください。 

 

運動会が ２日（土） ３日（日） ４日（月） ５日（火） ６（水） 

２日のとき 運動会 休 日 振替休業日 授業日 授業日 

３日のとき 休 日 運動会 振替休業日 授業日 授業日 

４日のとき 休 日 休 日 運動会 授業日 授業日 

５日のとき 休 日 休 日 授業日 運動会 授業日 

昼食 お弁当必要 給食あり 

下校 5校時まで授業を行い、13時30分一斉下校 ※１ 通常下校 

天候・新型コロナウイルス感染症等の理由により予定を変更することがあります。 


